RESOLUÇÃO  CD  Nº  90,  DE  01  DE  OUTUBRO DE  1998

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas  atribuições legais, e

CONSIDERANDO  a Decisão do Plenário em reunião extraordinária realizada em 01 de outubro de 1998;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Fixar o valor do Manual do Candidato do Concurso Vestibular Unificado de 1999, em R$ 5,00 (cinco reais).

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 01 de outubro de 1998.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente

ATTÍLIO OURIVES - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA - Membro

LUIZ ALFEU MOOJEM RAMOS - Membro

BOLANGER JOSÉ DE ALMEIDA - Membro

ORLANDO OURIVES - Membro

clóvis de mello - Membro